
UCHWAŁA NR XIX/132/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Międzychodu absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 

2024 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska Międzychodu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Burmistrzowi Międzychodu z tytułu wykonania budżetu gminy 
Międzychód za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B56A2727-B3B1-4A08-9332-66C458236B32. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/132/2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-07-01T13:34:25+0200




